
2015年 1月 7日 

教育システム情報学会 

会員各位 

                一般社団法人教育システム情報学会 

                                                  事務局長 家本  修 

 

 

会員登録情報のご確認のお願い 

 および,会員情報管理システムについて 

 

 

平素より会員の皆様には、学会活動にご協力ご支援賜り誠にありがとうございます。 

 

早速ではございますが、兼ねてより本学会では会員情報管理システムのＷｅｂ化の検討

を進めてまいりました。Ｗｅｂ化に当たり、今回会員情報の確認・修正に伴う作業を、

株式会社国際文献社に委託することが理事会で承認され作業を進めております。 

 

この度、社員選挙を間近に向かえ、会員情報管理Ｗｅｂサービスを開始する事となりま

した。 

 

2015 年 1 月 7 日に会員の皆様に「会員登録情報ご確認のお願い」のメールを配信させ

ていただきましたが、本メールに記載の登録情報サイトのＵＲＬがＪＳｉＳＥのドメイ

ンではなく、委託先の株式会社国際文献社のものだったこと、また、発信者の記名がな

かったため、ご不審に思われた方がいらっしゃるかと存じます。 

 

ご心配をおかけしましたことをお詫びするとともに、重ねて会員登録情報のご確認にご

協力をお願いいたします。 

ログインには、上記メールに記載のＵＲＬ、会員番号、パスワードをお使いください． 

 

ご不明の点は、学会事務局 e-mail：secretariat@jsise.org までお問い合わせくださ

い。 

 

今後ともご協力ご支援賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 


